Pagamento de 4,5 diárias para participação do Vereador João Paulo Vieira da Silva da Câmara Municipal no
81° CONGRESSO DE DESENVOLVIMENTO ADMINISTRATIVO, promovido pela empresa IDEPE – Instituto de
Desenvolvimento Pessoal LTDA, a realizar-se no período de 11 a 15 de Dezembro de 2025, na cidade de
João Pessoa/PB.

R$ 5.850,00 (CINCO MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)R$ 5.850,00 (CINCO MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

PUBLICADO EM MURAL 

Em 10 de dezembro de 2025

MARIO SERGIO DE FREITAS

SECRETARIO LEGISLATIVO